
新シャシ使用のE-300CSS-ⅡSL内部

������ シングルアンプシリ－ズ仕様変更のお知らせ 

 

弊社 シングルアンプ共用のシャシを作りやすさ/調整のし易さ/見栄えの向上を目的に 

小変更いたしました。 

今後の製品は 新型のシャシとなります。恐れ入りますが宜しくお願い申し上げます。 

（変更点） 

1.シャシ-サイズ 

 旧タイプ W370ｘD220ｘH54 mm（A5052S AL2.0t 溶接仕上げ） 

 新タイプ W386ｘD236ｘH58 mm（A5052S AL2.0t 溶接仕上げ） 

 

2.MINI-J の廃止 

 

3.ハムバランスの変更…直熱管用(上部で調整可能) 

 

4.個別フランジを廃止しサブシャシによる一括落とし込み。 

 

回路構成ついては、従来通りです。 

逐次内容は WEB・カタログ等で紹介してまいります。 

引き続きアラルガンド E シリ－ズを宜しくお願い申し上げます。 

2020.1.4 

アラルガンド・アンプ 

設計担当 


	ページ 1

